年   月   日

 独立行政法人国立高等専門学校機構

  小山工業高等専門学校長 殿

           （寄附者）住所

                 氏名

寄 附 金 申 込 書

  このことについて、下記のとおり寄附します。

記

 １ 寄附金額             円

 ２ 寄附の目的

 ☐教育研究支援事業のため

 ①教育研究活動への支援事業 ②学生の活動への支援事業

 ③アントレプレナー教育推進事業 ④国際交流活動への支援事業

 ⑤地域社会貢献活動への支援事業 ⑥教育環境整備事業

 ⑦その他基金の目的達成・運営に必要な事業

   ☐修学支援事業のため（個人からの寄附のみ）

経済的な理由により修学が困難な学生に対する学資の給付、留学支援

   ☐創立６０周年記念事業のため

（上記□のいずれかにチェックを付してください。チェックがない

    場合「教育研究支援事業のため」とさせていただきます。(注)）

 ３ その他

  （１）連絡先：（TEL）

         (E-mail)

        （法人の場合：担当者所属・氏名）

     本校との関係：

  （２）Web芳名録（電子銘板）等への記載

     ☐ 希望する（氏名・金額）☐ 氏名のみ公表を希望する

  （３）小山高専の学生等へのメッセージをいただけましたら

    幸いに存じます。

（注）本寄附金は、税制上の特例措置の対象となる寄附金です。

   法人：全額損金算入

   個人：所得控除（上限あり）、住民税控除（自治体が本校を指定している場合）

なお、「修学支援事業のため」をチェックした場合、税額控除と

所得控除との選択可（上限あり）。